AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N°. 007/2024

PROCESSO LICITATÓRIO N°. 034/2024

  A Prefeitura Municipal de Piquerobi/SP torna público que está aberto PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 007/2024, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, pelo modo de disputa ABERTO

objetivando Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para a Secretária de

Saúde conforme Emenda Federal por meio da Proposta nº 14214784000123001 e para

a Secretária de Assistência Social conforme Transferência de Recurso Federal

PROCAD- SUAS, nos termos, condições, quantidade e especificações constantes no presente

Edital e Termo de Referência, em conformidade com a Lei Federal nº. 14.133, de 01 de abril de

2021, aplicando-se subsidiariamente as disposições contidas e alterações posteriores, além das

demais normas regulamentares aplicáveis à espécie.

  As propostas e documentos serão recebidos virtualmente na plataforma de licitações

http://138.118.122.204:5656/comprasedital/  até às 08h30 do dia 04/12/2024.

  O edital na integra estará disponível na plataforma

http://138.118.122.204:5656/comprasedital/ e site www.piquerobi.sp.gov.br, aba editais –

licitações.

  Quaisquer informações poderão ser obtidas no telefone (18) 3276-1010 com

Departamento de Licitação.

Prefeitura Municipal de Piquerobi, 19 de novembro de 2024

Adriana Crivelli Biffe
Prefeitura Municipal

http://138.118.122.204:5656/comprasedital/
http://138.118.122.204:5656/comprasedital/
http://www.piquerobi.sp.gov.br/